
Boziis

Breakfast Boziis

Vegetarian	 100	 170	 20	 2	 0	 0	 0	 330	 24	 1	 2	 3	 0	 0	 2	 4

Honey Garlic Chicken	 100	 190	 45	 5	 1	 0	 5	 590	 31	 2	 6	 6	 25	 4	 4	 10

Jerk Chicken	 100	 190	 40	 4.5	 0.5	 0	 5	 520	 31	 2	 3	 6	 10	 6	 4	 10

Steak and Cheese	 100	 220	 60	 6	 1.5	 0	 20	 650	 28	 1	 5	 13	 0	 2	 10	 10

Pulled Pork	 100	 210	 45	 5	 1.5	 0	 25	 530	 29	 1	 6	 10	 20	 2	 4	 10

Chili Bozii	 100	 210	 60	 7	 2	 0	 20	 490	 28	 2	 4	 9	 25	 15	 8	 15

Tuna Melt	 100	 260	 120	 14	 2	 0	 20	 450	 27	 1	 4	 7	 6	 4	 4	 10

Bacon, Egg and Cheese	 100	 260	 130	 15	 4	 2	 160	 480	 22	 1	 3	 10	 2	 0	 10	 10

Spanish Omelette	 100	 230	 110	 13	 3.5	 2	 155	 400	 22	 1	 3	 8	 10	 4	 6	 10

Sausage, Egg and Cheese	 100	 260	 130	 15	 5	 2	 125	 470	 22	 1	 3	 10	 2	 0	 10	 8

Greek Spinach and Feta	 100	 200	 90	 3	 2	 2	 35	 450	 23	 2	 4	 6	 60	 4	 10	 10

Dessert Boziis
Apple Strudel	 100	 200	 70	 7	 1.5	 2	 0	 290	 21	 1	 3	 3	 0	 0	 2	 6

Pumpkin Brûlée	 102	 230	 70	 8	 2.5	 0	 105	 490	 33	 2	 9	 6	 15	 0	 8	 15

Nutritional Information
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Salads

Soups

Texan Potato Salad	 250	 430	 230	 26	 3.5	 0	 0	 200	 47	 7	 2	 4	 4	 60	 4	 8

Asian Chicken	 280	 150	 60	 7	 1	 0	 10	 900	 17	 2	 6	 7	 100	 10	 4	 4

Tomato Vegetable	 280	 90	 20	 2.5	 0.2	 0	 0	 640	 18	 3	 4	 3	 15	 60	 4	 10

Sides
Sweet Potato Fries	 117	 220	 90	 10	 1.5	 0	 15	 250	 34	 4	 12	 0	 0	 15	 4	 2

Baked Potato	 270	 310	 80	 9	 6	 0.2	 25	 55	 50	 5	 5	 8	 4	 35	 8	 15

Bozii Chips	 80	 290	 140	 15	 1.5	 0	 0	 1120	 36	 6	 2	 5	 0	 8	 0	 15

Dipping Sauces
Bozii Dipping Sauce	 20	 10	 0	 0	 0	 0	 0	 150	 2	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 0

Dragon Sauce	 20	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 470	 2	 0	 2	 0	 0	 10	 0	 0

Cool Ranch	 20	 100	 90	 10	 1.5	 0	 5	 160	 1	 0	 0	 0	 0	 2	 0	 0

Chipotle	 20	 10	 0	 0	 0	 0	 0	 140	 2	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 0

Nutritional Information
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Values are believed accurate at time of posting on website. Subject to change.
Allergy Alert! Bozii products are made with no peanuts or other nut products but some third-party ingredients may contain unlisted trace amounts.


